
 

 

 

 
  ประกาศวิทยาลัยการจัดการ 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยพะเยา ระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาเอก) 
ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2567 ณ วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา 

 

 โดยที่เป็นการสมควรประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยพะเยา 
ระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาเอก) ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2567 ณ วิทยาลัยการจัดการ 
มหาวิทยาลัยพะเยา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยพะเยา พ.ศ. 2553 
ประกอบกับ คำสั่งมหาวิทยาลัยพะเยา ที่ 3243/2567 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม พ.ศ. 2567 เรื่อง มอบหมาย
ให้รักษาการแทนรองคณบดีวิทยาลัยการจัดการ รักษาการแทนคณบดีวิทยาลัยการจัดการ กรณีคณบดี  
ไม่อาจปฏิบัติหน้าที่ได้ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเข้าศึกษาในมหาวิทยาลัยพะเยา ระดับบัณฑิตศึกษา  
(ปริญญาเอก) ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2567 ณ วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา  
ดังรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 

                   ประกาศ ณ วันที่  25  กันยายน  พ.ศ. ๒๕67 
 
 
 
 (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศิริพร แพรศรี) 
 รักษาการแทนรองคณบดีวิทยาลัยการจัดการ รักษาการแทน 
 คณบดีวิทยาลัยการจัดการ 
  



 

รายชื่อผู้มีสิทธิส์อบคัดเลือกเข้าศึกษาในมหาวทิยาลัยพะเยา  
ระดับบัณฑิตศึกษา (ปริญญาเอก)  
ภาคการศึกษาปลาย ปีการศึกษา 2567  
ณ วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา  
หลักสูตรปรัชญาดุษฎบีัณฑิต สาขาวิชาการบริหารการศึกษา แบบ 1.1 

 
กำหนดการสอบ : สถานที่สอบ 
 สอบข้อเขียน :  วันอาทิตยท์ี่ 29 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 13.00 – 16.00 น. 
   ห้อง R 803 วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา อาคารเวฟเพลส  
   ชั้น 8 ถนนวิทยุ แขวงลุมพินี เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
 สอบสัมภาษณ์ :  วันอาทิตยท์ี่ 29 กันยายน พ.ศ. 2567 เวลา 09.00 – 12.00 น. 
   ห้อง R 803 วิทยาลัยการจัดการ มหาวิทยาลัยพะเยา อาคารเวฟเพลส  
   ชั้น 8 ถนนวิทยุ แขวงลุมพินี เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร 
 

ลำดับที่ เลขที่ใบสมัคร ชื่อ – นามสกุล 

1 67058955 นาย ธีรเดช สนองทวีพร 

2 67058956 นาย กีรติ วงศ์วิสุทธิรัตน์ 

3 67058960 นางสาว นุชนภา ศิริรัตน์ 
 

 


